[image: image1.png]

Чăваш Республики

   Муркаш район

               администрацийе

ЙЫШĂНУ

          ______2020 ç. №______

                 Муркаш сали

	Чувашская Республика

Администрации

Моргаушского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.06.2020 г № 635
                  с. Моргауши

	О внесении изменения в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 18.03.2013 г. №387 «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного

движения»

Администрация Моргаушского района Чувашской Республики  постановляет:

     1. Внести в постановление администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 18.03.2013г. №387 «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения» (далее - постановление) следующие изменения:
     1.1  Приложение №1 к постановлению «Состав районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения в Моргаушском районе» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел  капитального строительства и развития общественной инфраструктуры  администрации  Моргаушского  района Чувашской  Республики.

	Глава администрации

Моргаушского района

	          Р.Н.Тимофеев

Исп. Иванова А.Н.
62-4-39

	Приложение к постановлению администрации Моргаушского района Чувашской Республики

От  30.06.2020  №635
Приложение №1
к постановлению администрации Моргаушского района Чувашской Республики от 18.03.2013 №387 «О районной комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения»

Состав районной комиссии по обеспечению
безопасности дорожного  движения в Моргаушском районе
	1.
	Тимофеев Ростислав Николаевич
	-глава администрации  Моргаушского района, председатель комиссии;

	2.

3.
	Матросов Алексей Николаевич
Федоров Александр Александрович

	-первый заместитель главы администрации района, заместитель  председателя  комиссии;
-начальник отдела МВД РФ по Моргаушскому району (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

	4.
	Иванов Сергей Вячеславович
	-начальник отдела ГИБДД  ОМВД  РФ  по Моргаушскому району (по согласованию), заместитель председателя комиссии;

	5.
6.
	Михайлов Андрей Арсеньевич

Иванова Анна Николаевна
	-заведующий сектором градостроительства, дорожного хозяйства и транспорта;

-главный специалист – эксперт отдела капитального строительства и развития   общественной  инфраструктуры  администрации Моргаушского района, секретарь  комиссии;

	7.
	Дипломатова Зоя Юрьевна
	-начальник   отдела  образования и молодежной  политики  администрации Моргаушского района;

	8.
	Михайлова Анна Валериевна
	-ведущий специалист-эксперт отдела специальных программ администрации Моргаушского района;

	9.
	Николаев Сергей Александрович
	-государственный  инспектор по надзору за техническим  состоянием  самоходных  машин и других  видов  техники Моргаушского  района Гостехнадзора ЧР (по согласованию)».

Согласовано:
Первый заместитель главы администрации

района – начальник отдела капитального

строительства и развития общественной

инфраструктуры:

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Правовой отдел:

___________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Исполнитель:

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________